
 آغاز به کار سرکنسول جدید عراق 
در مشهد

سام جلال التمیمی سرکنسول جدید جمهوری 
عراق در مشهد مقدس، با حضور در دفتر نمایندگی 
وزارت خارجه در شمال‌شرق کشور، با احمد 

معصومی‌فر، رئیس نمایندگی دیدار کرد. 
التمیمی که اخیرا به عنوان سرکنسول جدید 
جمهوری عراق در مشهد منصوب شده است، 
ضمن ابراز خوشحالی از دیدار با معصومی‌فر، 
ابراز امیدواری کرد تا با همکاری و هماهنگی با 
نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال‌شرق کشور، 
بتواند وظایف محوله در راستای ارتقای روابط دو 
کشور دوست و برادر، ایران و عراق را انجام دهد. در 
این دیدار همچنین طرفین ضمن ابراز خرسندی از 
روابط بسیار خوب و روبه رشد دو کشور و به ویژه 
همکاری‌های مختلف خراسان رضوی با جمهوری 
عراق در بخش‌های مختلف اقتصادی، علمی و 
فرهنگی، زمینه‌های گسترش همکاری‌های دوجانبه 
در بخش‌های گردشگری و زیارت با تاکید بر 
ظرفیت والای عتبات عالیات عراق و مشهدالرضا)ع( 
و گسترش گردشگری و تسهیل موضوع زیارت اتباع 

دو کشور را مورد بررسی قرار دادند.

 فعالیت‌ هسته‌ای صلح‌آمیز ایران 
تحت نظارت آژانس است

سخنگوی وزارت خارجه درباره اظهارات مدیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر افزایش توانایی 
ایران در تولید اورانیوم غنی‌شده با خلوص ۶۰ درصد، 
گفت: فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران بر اساس 

نیازهای فنی و تحت نظارت آژانس است.
اسماعیل بقائی در پاسخ به سوال خبرنگاران در 
مورد اظهارات مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی مبنی بر افزایش توانایی ایران در تولید اورانیوم 
غنی‌شده با خلوص ۶۰ درصد، گفت: صحبت‌های 
آقای گروسی اشاره‌ به عملکرد تقابلی و غیرسازنده 
سه کشور اروپایی و آمریکا در شورای حکام دارد که 
طی آن بدون هیچ توجیه منطقی یا مبنای قانونی 
اقدام به طرح و تصویب قطعنامه‌ای علیه ایران 
کردند. بقائی با یادآوری سفر گروسی به تهران و 
تفاهم‌های صورت‌گرفته برای تقویت همکاری‌های 
فنی فیمابین ایران و آژانس، خاطرنشان کرد: 
گروسی با ابتکارهائی به ایران آمده بود اما این  سه 
کشور اروپایی و آمریکا بودند که با دنبال کردن 
سیاست فشار و سوء استفاده از شورای حکام، باعث 

بی‌نتیجه ماندن کوشش‌های مدیرکل شدند.

اخبار گزارش

وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران با توجه به 
تحولات اخیر در سوریه، تاکید می‌کند که تعیین سرنوشت 
و تصمیم‌گیری در مورد آینده سوریه تنها بر عهده مردم 

این کشور، بدون مداخله مخرب یا تحمیل خارجی است.
  وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران با توجه به 
تحولات اخیر در سوریه، ضمن یادآوری موضع اصولی 
ایران مبنی بر احترام به وحدت، حاکمیت ملی و تمامیت 
سرزمینی سوریه، تاکید می‌کند که تعیین سرنوشت و 
تصمیم‌گیری در مورد آینده سوریه تنها بر عهده مردم 

این کشور، بدون مداخله مخرب یا تحمیل خارجی است.
تحقق این مهم مستلزم پایان هرچه سریع‌تر درگیری‌های 
نظامی، ممانعت از اقدامات تروریستی و شروع گفتگوهای 
ملی با مشارکت همه طیف‌های تشکیل دهنده جامعه 
سوریه جهت تشکیل حاکمیت فراگیر که نماینده 
همه مردم سوریه باشد، است.جمهوری اسلامی ایران 
از سازوکارهای بین‌المللی با محوریت قطعنامه ۲۲۵۴ 
سازمان ملل متحد برای پیگیری روند سیاسی در سوریه 
همچون گذشته‌ حمایت کرده و به تعامل سازنده با سازمان 
ملل متحد در این زمینه ادامه می‌دهد.در این وضعیت که 
سوریه در دوره‌ای خطیر از تاریخ خود قرار دارد، تأمین 
امنیت همه شهروندان سوری و اتباع سایر کشورها و نیز 

حفظ حرمت اماکن مقدس مذهبی و همچنین حفاظت از 
اماکن دیپلماتیک و کنسولی وفق موازین حقوق بین‌الملل 

بسیار ضروری است.
روابط دو ملت ایران و سوریه پیشینه‌ای دیرینه داشته و 
همواره دوستانه بوده است و انتظار می‌رود این روابط با 
رویکرد حکیمانه و دوراندیشانه دو کشور بر اساس علائق و 
منافع مشترک و عمل به تعهدات حقوقی بین‌المللی تداوم 
یابد.جمهوری اسامی ایران با تاکید بر جایگاه سوریه به 
عنوان کشوری مهم و تاثیرگذار در منطقه غرب آسیا، از 
هیچ کوششی برای کمک به استقرار امنیت و ثبات در 
سوریه دریغ نخواهد کرد و بدین منظور به رایزنی‌های 
خود با همه طرف‌های اثرگذار به ویژه در منطقه ادامه 
خواهد داد.بدیهی است جمهوری اسلامی ایران ضمن رصد 
دقیق تحولات سوریه و منطقه و با در نظر گرفتن رفتار 
و عملکردهای بازیگران موثر در صحنه سیاسی و امنیتی 

سوریه، رویکردها و مواضع متناسب را اتخاذ خواهد کرد.
همچنین سخنگوی وزارت خارجه ایران تأکید کرد که 
دیپلمات‌ها و کارکنان سفارت ایران در دمشق در سلامت 
کامل به سر می‌برند.»اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت 
خارجه ایران اعلام کرد که دیپلمات‌های ایرانی در سفارت 
ایران در دمشق دیروز صبح پیش از حمله به سفارت ایران، 

ساختمان سفارت را ترک کرده بودند.بقایی تأکید کرد همه 
کارکنان ایرانی سفارت ایران در دمشق در سلامت کامل 
به سر می‌برند و پیش از ورود مهاجمان، ساختمان سفارت 
را ترک کرده بودند. همچنین وزیر خارجه ترکیه با اشاره 
به تحولات سوریه، از رویکرد سازنده ایران در قبال بحران 
سوریه قدردانی کرد. هاکان فیدان، وزیر خارجه ترکیه در 
واکنش به تحولات سوریه گفت که رویکرد سازنده روسیه 
و ایران در قبال بحران سوریه قابل تمجید است.وزیر امور 
خارجه ترکیه با اشاره به سقوط دولت بشار اسد در سوریه 
گفت: تمامیت ارضی سوریه باید حفظ و با تمام اقلیت‌ها 
در سوریه باید یکسان و بدون تبعیض رفتار شود.وی افزود: 
تمامیت نهادهای دولتی سوریه باید حفظ شود و از ثبات 

در سوریه حمایت خواهیم کرد.
فیدان همچنین مدعی شد که آنکارا تحولات اخیر سوریه 
را با کشورهای عربی و طرف آمریکایی برای تضمین ثبات 
مطرح کرده است.وزیر امور خارجه ترکیه اضافه کرد: آنکارا 
از رویکرد سازنده روسیه و ایران در قبال بحران سوریه 
قدردانی می‌کند. سوریه نباید هیچ یک از همسایگان خود 
را تهدید کنددیپلمات ارشد ترکیه ادامه داد: باید اطمینان 
حاصل کنیم که پ‌ک‌ک و داعش از شرایط کنونی در 

سوریه سوءاستفاده نکنند.

از سوی دیگر جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات 
عالیات اعلام کرد: تمام دست‌اندرکاران و خادمان بازسازی 
حرم حضرت زینب)س( از سوریه به ایران بازگشته‌اند. 
مجید نامجو گفت: هفته گذشته و پیش از ورود گروه‌های 
مسلح به شهر دمشق، تمام عوامل اجرایی ایرانی و خادمان 
بازسازی حرم حضرت زینب )س( در سوریه به ایران 
بازگشتند و اکنون هیچ خادم ایرانی در منطقه سیده زینب 
)س( حضور ندارد.جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات به سوء‌استفاده برخی افراد از ناامنی شهر 
دمشق و  تعرض آنها به دفاتر و انبارهای ستاد توسعه 
و بازسازی عتبات عالیات در اطراف حرم حضرت زینب 
)س( اشاره کرد و افزود: در پی این تعرض، خسارت‌هایی 
به اموال و دفاتر ستاد وارد شده است که البته گروه‌های 

مسلح هر گونه دخالت در این امر را رد کرده‌اند.
مخالفان مسلح بشار اسد در سوریه پس از پیشروی‌های 
چند روز اخیر خود که ابتدا از حلب آغاز شد و به حماه 
رسید، روز شنبه از جنوب سوریه حرکت خود را به سمت 
دمشق آغاز کردند و صبح یکشنبه )۸ دسامبر ۲۰۲۴ برابر 
با ۱۸ آذرماه ۱۴۰۳( پس از تسلط بر حمص، وارد پایتخت 
سوریه و بر آن مسلط شدند و دولت این کشور به ریاست 

»بشار اسد« سقوط کرد.
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بیانیه وزارت امور خارجه ایران در مورد تحولات سوریه 

تعیین آینده سوریه برعهده مردم آن است

ایران در روزهای آینده به عضویت ناظر اتحادیه اقتصادی اوراسیا درخواهد آمد، 
عضویتی که پنجره ای بزرگ و فرصت‌های بی نظیری را در معرض تجارت و تبادلات 

بین المللی کشورمان قرار خواهد داد.
دیمیتری ولواچ معاون وزیر توسعه اقتصادی فدراسیون روسیه سه شنبه گذشته 
در سخنانی اعلام داشت: درخواست جمهوری اسلامی ایران برای عضویت ناظر در 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا در نشست معاونان نخست‌وزیران این اتحادیه به تصویب 
رسید، تصمیمی که باید توسط سران این اتحادیه تأیید شود. اعطای وضعیت عضویت 
ناظر به ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا دسامبر ۲۰۲۴ )دی‌ماه ۱۴۰۳( در شورای 
عالی این اتحادیه بررسی خواهد شد.این مقام روس در این سخنان خود، پیش 
بینی کرد که اتحادیه اقتصادی اوراسیا در نشست آتی سران خود، مشارکت خود با 
جمهوری اسامی ایران به عنوان شریک بسیار مهم خود به سطح عضو ناظر ارتقا 

خواهد داد.
عضویت ناظر ایران در این اتحادیه اقتصادی یکی از اصلی ترین دغدغه های نهادها و 
حوزه های مرتبط با تجارت و دیپلماسی اقتصادی در وزارت امورخارجه، وزارت صمت 
و دیگر ارکان دولتی در دولت های سیزدهم و چهاردهم بوده و هست.دکتر مسعود 
پزشکیان پیش تر نیز ۱۲ آذرماه ۱۴۰۳ در دومین گفت و گوی تلویزیونی خود با 
مردم گفت: در آینده نزدیک به اجلاس اوراسیا می‌رویم و قرار است ایران را به عنوان 
عضو ناظر اعلام کنند که بتوانیم با کشورهای عضو این اتحادیه، تعاملات با تعرفه‌های 

پایین یا صفر داشته باشیم. این وضعیت یک بازاری را برای ما ایجاد می‌کند که 
تولیدکنندگان و تجار ما در این بازارها با تعرفه‌های پایین بتوانند حضور پیدا کنند.

اتحادیه اقتصادی اوراسیا )EAEU( یک سازمان منطقه‌ای بینا دولتی اقتصادی است 
که در سال ۲۰۱۵ با هدف تقویت همگرایی اقتصادی میان کشورهای عضو تأسیس 
شد. این اتحادیه شامل کشورهای روسیه، قزاقستان، بلاروس، ارمنستان و قرقیزستان 
است. اهداف اصلی آن حذف موانع تجاری، ایجاد یک بازار مشترک، و هماهنگی 

سیاست‌های اقتصادی و صنعتی است.
اتحادیه بر توسعه همکاری در حوزه‌های انرژی، حمل‌ونقل، کشاورزی و 
سرمایه‌گذاری متمرکز است و با کشورهای ثالث توافق‌نامه‌های تجاری امضا می‌کند.

اتحادیه همچنین به دنبال تقویت جایگاه خود در اقتصاد جهانی از طریق همکاری با 
کشورهای آسیایی، اروپایی و منطقه‌ای است.این سازمان یک بازار مشترک برای بیش 
از ۱۸۰ میلیون نفر ایجاد کرده و به دنبال حذف موانع تجاری، تسهیل تجارت آزاد 
و هماهنگی در سیاست‌های گمرکی و مالی است و مهم ترین نهاد های این اتحادیه 

شورای عالی، کمیسیون اقتصادی اوراسیا، و دادگاه اوراسیا است.
نگاهی به آمار سرویس مطبوعاتی اتحادیه درباره تجارت با ایران افق های روشن 

تجارت این اتحادیه با کشورمان را آشکار می سازد.سرویس مطبوعاتی اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا عنوان داشت: صادرات کالا از جمهوری اسلامی ایران به کشورهای 
عضو این اتحادیه در ۹ ماه نخست سال جاری میادی )از ژانویه/دی ۱۴۰۲ تا 
سپتامبر/مهر۱۴۰۳( نسبت به سال قبل، ۹ درصد افزایش یافته است.بنا بر اعلام این 
اتحادیه، سبزیجات، میوه‌ و آجیل، بیشترین حجم را در میان کالاهای صادراتی ایران 
به اتحادیه اقتصادی اوراسیا به خود داشته‌اند که این اقلام نسبت به آمار ۹ ماهه 
سال ۲۰۲۳، افزایش ۱۱ درصدی را در سبد صادراتی ایران به اوراسیا نشان می‌دهد. 
بیشترین حجم محصولات صادراتی این اتحادیه به ایران در ۹ ماه نخست ۲۰۲۴ به 
محصولات کشاورزی اختصاص دارد که این محصولات به تنهایی افزایش بیش از ۱۰ 
درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته‌اند. وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا نیز پیش تر در مهر ماه ۱۴۰۳ عنوان داشته بود: با توجه به ظرفیت‌ها، امکان 
رشد گردش تجاری بین این اتحادیه و جمهوری اسلامی ایران به ۱۲ میلیارد دلار 
در آینده نزدیک وجود دارد. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه نیز با استقبال از 
پیوستن ایران به اتحادیه اقتصادی اوراسیا، روز دوشنبه ۱۲ آذرماه ۱۴۰۳ در تماس 
تلفنی با مسعود پزشکیان همتای ایرانی خود به سطح بسیار خوب روابط دوجانبه 
مسکو و تهران اشاره کرد و افزود: در حال حاضر دستور کار ما برای ارتقای روابط دو 
کشور به سطوح عالیتر توافقنامه جامع همکاری تهران-مسکو است که برای برگزاری 

مراسم امضای آن در حال برنامه ریزی هستیم.

اوراسیا، پنجره جدید تجارت ایران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002045 مورخه ۱40۳/08/08 به نام آقای 
وحید شیخی با کد ملی 20200۳2۱6۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 70/ ۱۳9 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱2 / ۳5-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حسن قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2-  رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱9۳4 مورخه ۱40۳/08/02 به نام  خانم 
زهرا میردار  با کد ملی 4880257۱۱7 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 60/ 90 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳86/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از ابراهیم هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱9۳۳ مورخه ۱40۳/08/02 به نام آقای 
صادق ممشلو با کد ملی 4888748۳06 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۳4۳ مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 24-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از عبداله مصطفی لو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱2006002۳00 مورخه ۱40۳/08/29 به نام آقای 
حمزه ممشلی با کد ملی 48887۱۱887 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 20/ 2۳8  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4۱7/ 24-اصلی واقع 
در مینودشت روستای قلمی خریداری مع الواسطه از قاسمعلی ممشلی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱902 مورخه ۱40۳/08/29 به نام آقای 
محمد پسرکلو با کد ملی 4889۳6528۱ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 20/ 25۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از مشهد پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱747 مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام خانم 
زهرا تیموری با کد ملی 488977۱۳60 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 75/ 78 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۱۱/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد حسن سراوانی حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱824 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام خانم 
زهرا تیموری با کد ملی 488977۱۳60 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 75/ 78  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳۱0 و ۳۱۱/ 48-اصلی 
واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد حسن سراوانی و عباس بهادر حقوق 

ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱825 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام  آقای 
مجید سمیعی پاقلعه  با کد ملی 4879280569 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 22/ 257  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 5۱/ ۱7-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از اسمعیل پورثانی حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱8۳5 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام آقای 
عبدالحمید مراچله  با کد ملی 624002447۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی 
به مساحت ۱0265  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱۳9/ ۱7-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حسین بدراق نژاد حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱826 مورخه ۱40۳/07/2۱ به نام آقای 
علی اصغر ممشلی  با کد ملی 4889640۱42 در ششدانگ یک قطعه زمین  مزورعی به 
مساحت ۱۳0۳۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواسطه از عروج قزلسوفلو حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس 

طبق عرف محل.
۱۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600206۱ مورخه ۱40۳/08/۱0 به نام آقای 
یونس گلدیزاده با کد ملی 20۳2۱987۳8 در ششدانگ یک قطعه زمین  مزورعی به 
مساحت 78/ ۱2088  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2۱8/ 58-اصلی واقع 
در مینودشت خریداری مع الواسطه از آقایان میرزا گلدی زاده و موسی بارانی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۱2- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱745 مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام آقای 
یحیی قزلسفلو با کد ملی 488977۳576 در ششدانگ یک قطعه زمین  مزورعی به 
مساحت 5950  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از سلیمان قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱752 مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام آقای 
علی کوهی با کد ملی 4889478582 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به 
مساحت 70/ ۱8۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 24-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از محمد علی ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱75۱ مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام خانم 
سهیلا قره داغلی گلنگدری با کد ملی 0060695250 در ششدانگ یک قطعه زمین  با 
بنای احداثی به مساحت 70/ ۳۱5  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 809/ ۳5-
اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از علی حاجی مرادخانی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۱5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱740 مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام آقای 
محمد ولی سرایلو با کد ملی 48897025۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 84/ ۱7۱42  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25۱/ 58-اصلی واقع در 

مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی حقوق ارتفاقی ندارد.
۱6- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱74۱ مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام 
آقای حسین ممشلی با کد ملی 48894۱۱062 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 50/ ۱22۱2 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25-اصلی واقع در 
مینودشت خریداری مع الواسطه از حیدرقلی ممشلی حقوق ارتفاقی با حق عبور از 

مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
۱7- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱748 مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام 
آقای مصیب پسرکلو با کد ملی 4889756787 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت 29/ ۱95  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از شیرخان قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱8- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱744 مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام آقای 
میثم خواجه  با کد ملی 488987562۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  

با بنای احداثی به مساحت 69/ ۱27  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱900/ 48-
اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از رمضان خواجه حقوق ارتفاقی ندارد.

۱9- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱74۳ مورخه ۱40۳/07/۱۱ به نام 
آقای حسین خواجه با کد ملی 4880054968 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت 69/ ۱27  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
۱900/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از رمضان خواجه حقوق 

ارتفاقی ندارد.
20- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱754 مورخه ۱40۳/07/۱2 به نام 
آقای عزیزاله شیخی با کد ملی 48895۳4۳9۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 685  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 
خریداری مع الواسطه از محمد پسرکلو حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس 

طبق عرف محل.
2۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱90۱ مورخه  ۱40۳/07/28 به نام 
آقای ولی اله قزل سوفلو با کد ملی 4889۳64757 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 02/ ۱۱5۳7  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱9-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از علی قزل سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
22- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱894 مورخه ۱40۳/07/28 به نام خانم 
سمیه پسرکلو با کد ملی 4889009۳۱0 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت 60/ ۱40  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳67/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قلی قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱895 مورخه ۱40۳/07/28 به نام  
خانم شهلا قره سوفلو  با کد ملی 48894۱6862 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت 7۳/ ۱۳9  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳67/ 48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از قلی قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/۱9 

م-الف: ۱۱782 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱2004009497 مورخه ۱40۳/08/07 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44۱20040005۱2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم مهر آذین به شناسنامه شماره 
20205۱705۱ کد ملی 20205۱705۱ صادره . فرزند حسین متولد ۱۳7۳ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70/ 49975 مترمربع جدا شده از پلاک 
شماره 6۳۳ فرعی از ۳۳-اصلی بخش ۱4 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد 
قراول تپه- زمین کشاورزی خریداری از مالک رسمی مع الواسطه عباس قلی ثابتی خود 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/۱9 

م-الف: ۱۱798
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱20040087۳8 مورخه ۱40۳/07/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱200400۱۳6۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم ملکی فرزند سلمان به شماره شناسنامه 
8۳9  کد ملی 20۳۱605690 صادره گنبدکاووس متولد ۱۳56 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 55/ ۱748 مترمربع پلاک ۱74  فرعی از 9 و ۱0-اصلی بخش 
9 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در سمبه مختوم خریداری تمامت سهم مالکیت مشاعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/۱9 

م-الف: ۱۱776
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
*برگ سبز خودرو سواری سمند مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران 28 - 22۳ ن 
 125K0355219 و شماره موتور NAACV1HLFRBE78549 8۳ و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳94 به شماره پلاک ایران ۱6 - 994 ق 7۱ 
و شماره شاسی NAS411100F1148989 و شماره موتور 54۳97۱7  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳85 به شماره پلاک ایران 
۱6 - 725 ج ۳۳ و شماره شاسی S1412285003931 و شماره موتور ۱806280  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳9۳ به شماره پلاک ایران 
۱6 - 98۳ س ۱4 و شماره شاسی NAAA36AA5EG641616 و شماره موتور 

118P0038067 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهي مزايده عمومي نوبت اول 

مهدی زاده- شهردار ارومیه  

ت دوم
نوب

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئين نامه معاملاتي شهرداري نسبت به 
برگزاري مزايده عمومي به شرح ذيل از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadirani.ir اقدام نمايد. از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل مي 
آيد در مزايده ذيل به شرح مشخصات اعلامي در اين آگهي شرکت و ارائه قيمت نمايند. لازم 
بذکر است کليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت استاد تا ارائه پيشنهاد قيمت مزايده گران 
و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )استاد( انجام خواهد 
شد. لذا لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذکور 
ذکر  به  محقق سازند. لازم  مزايده  در  را جهت شرکت  الکترونيکي  امضاء  گواهي  دريافت  و 
ميباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر مي توانند به سايت شهرداري 

اروميه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمايند. 
1- موضوع مزايده: اجاره کل مجتمع شيلات و آبزيان شامل 11 باب غرفه واقع در ابتداي جاده 

سرو بصورت يکجا برابر آگهي مزايده:
2- مبلغ کل مزايده: 2٫964٫000٫000 ريال )دو ميليارد و نهصد و شصت و چهار ميليون 

ريال( 
3-مدت قرارداد: سه سال شمسي از تاريخ ابلاغ قرارداد به شرط رضايت از عملکرد مستاجر 
4-تاريخ دريافت اسناد مزايده: از ساعت 10 روز شنبه مورخه 1403/9/17 تا ساعت 19 روز 
پنجشنبه مورخه 1403/9/22 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadirani.ir اقدام 

نمايند. 
نوبت اول 1403/9/17

 نوبت دوم 1403/9/19

شماره: 5003094839000039 
تاريخ 1403/9/17

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید صبا جی تی ایکس  مدل  1381 سفید روغنی به شماره 
موتور 00293513 و شاسی    S1412280758404 و شماره انتظامی 489 ل67  ایران 

78-  بنام حسین لطفی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
************************************************************

بدینوسیله  اعلام میداردسند کمپانی سواری پراید صبا جی تی ایکس  رنگ سفید  
 :S1412282914325 :روغنی مدل 1382   شماره موتور:  00449352  شماره موتور
شماره شاسی  پلاک انتظامی    ایران96 -485  ص 19  متعلق به اینجانب محمد رضا 
فدائی     بشماره ملی4591573796  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-

شاهرود
************************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ب ام و مدل 1977 به شماره پلاک ایران 
16 - 164 ج 93 و شماره شاسی 5272316 و شماره موتور 5272316 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1395 به شماره پلاک ایران 16 - 295 م 57 
و شماره شاسی NAS412100G1181983 و شماره موتور 5521070  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1396 به شماره پلاک ایران 16 - 227 
  124K1060093 و شماره موتور NAAN01CE8HH830248 ل 65 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1397 به شماره پلاک 
ایران 16 - 456 م 66  و شماره شاسی NAS411100J3470882 و شماره موتور 

M136178353  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز وانت سایپا151 رنگ آبی نفتی مدل 1393 شماره پلاک 
 NAS451100E4925172 ایران72-847م17 شماره موتور 5154582 شماره شاسی

متعلق به سید امین جلالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************

برگ سبز-کارت و سند کمپانی سواری هاچ بک سایپا QUIK-R شماره موتور 
M155169224   شماره شاسی NAPX212AAP1242048 شماره پلاک ایران50-

369ی99 به نام حمید معقولی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************

برگ سبز و کارت شناسایی تراکتور کشاورزی ITM تیپ فرگوسن رنگ قرمز مدل 
 N3HKTAD6CLFW00234 شماره شاسی MT4AW5516H 1399 شماره موتور

شماره پلاک ایران62-928ک24 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************

برگه سبز سواری پراید GTXi رنگ سورمه ای متالیک مدل 1385 شماره پلاک 
ایران72-196ج45 شماره موتور 1587573 شماره شاسی S1412285882984 متعلق 

به عباسعلی ابوالحسنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سایپا 131SX مدل 1390 رنگ نقره ای شماره 
موتور 4060857 شماره شاسی S1412290751457 شماره پلاک ایران82-761د41 

به نام سعید کرم زاده عمرانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
************************************************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره 140360310001003973 مورخه 1403/09/11 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای 
علیرضا فلاحتی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 128 متر مربع به پلاک 415 فرعی قسمتی از پلاک شماره 282 فرعی 
از 3433 اصلی واقع در قریه رودپشت بخش یک ثبت ساری خریداری مع 

الواسطه از حسینعلی نجفی کرجی کلانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.کلاسه پرونده 1403/261 
شناسه آگهی :1843181

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/04

یاسر ملکی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ 1403/08/16  برابر رای شماره های 140360312007003809  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 
1403114412007000137 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری بزی 
حسینی  به شناسنامه شماره 399  کد ملی  3673287060  صادره زابل فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده به مساحت 40/ 154 مترمربع پلاک 
شماره 125 فرعی از 6- اصلی واقع در شهر آزادشهر- کمربندی گرگان/ ایران خودرو/ 
بسمت تپه بزی/ خیابان شهید بلا  در بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومان قنبر - صفر- عباسعلی 
بای فرزندان علی اکبر و بانو بی بی بای فرزند رضا محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/09/19 

م-الف: 11786  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی دعوت نوبت اول 
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
آدنیس صنعت شمال ) سهامی خاص ( به شماره ثبت3229 و شناسه 
ملی10760281710 نوبت اول؛ بدینوسیله از کلیه سهامداران 
محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده که در ساعت 18 شنبه مورخ 1403/10/01 در شهرستان نور 
- ایزدشهر - هتل نارنجستان رستوران مروارید تشکیل میشود حضور 

بهم رسانند .دستور جلسه:1-انتخاب هیأت مدیره2-انتخاب بازرس.
ابوالقاسم رمضانی فوکلائی-مدیر عامل
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماسی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی تواند از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشست امنیتی مونیخ با حضور دهها کشور در 
حالی برگزار شد که یکی از مهمترین مباحث آن 
را رایزنی های وزیر امور خارجه ایران با مقامات 
سایر کشورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشکیل می داد. آنچه غرب در فضای رسانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواسته هایش 
بوده حال آنکه مواضع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفته تا وزیر امور خارجه و تیم هسته ای این توهم 
و زیاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ساخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مسئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، اما تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حسین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که به جمهوری اسلامی ایران برمی گردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دست 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رسیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشته کرده ایم، افزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.
در همین حال حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاسخ به سؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واسطه های 
مختلف از ما خواسته اند که با ما مذاکرات مستقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشن 
نیست و اگر قرار نیست دستاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشتن برخی از 
تحریم ها را انجام دهد، آنگاه می توان گفت که نیت 
آمریکایی ها واقعی است.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حسن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیست. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مسدود 
شده ما نزد بانک های خارجی را آزاد کنند، این در 
حالی است که همزمان با گفت وگوهای جدید حتی 
برخی تحریم های جدید نیز علیه اشخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از سوی دولت آقای بایدن اعمال شده 

است و این معنایش این است که دولت آقای بایدن 
همان مسیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شنبه نیز در کنفرانس امنیتی مونیخ با بیان 
این که همکاران من در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر سر »متن« و »زمان« روبرو هستند، گفت: 
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شرطی که طرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امور خارجه در دیدار جوزپ بورل در مونیخ تصریح 
کرد: اگر ابتکارات ایران نبود، تا این حد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طرف مقابل باید بداند جمهوری 
اسلامی خطوط قرمز خود را نادیده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشروع ایران رعایت شود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نسبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گسترش همه جانبه و بدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. سفیر آمریکا در کویت با بیان 
حساس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشت، 
واشنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شهید  سومین کنفرانس بین 
سلیمانی و تمدن نوین اسلامی با حضور 
اندیشمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامری«، دبیر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شهید سلیمانی و تمدن نوین 
اسلامی« که 30 بهمن ماه در تهران آغاز به کار 
کرد، گفت:»شهید سلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران، از شهید سلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اسلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بارگاه مقدس حضرت رقیه سلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت سوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامی جهان الگویی بی همتا و ممتاز بود که نه 
فقط یک فرمانده نظامی توانا و برجسته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وسیع معنوی وی  الهام بخش همه قهرمانان و 
مبارزان در سپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشمن بود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
علاوه بر اینها، سیاستمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاسی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«
از سوی دیگر دکتر »ادریس الهانی«،  استاد 
دانشگاه اهل تونس با تاکید بر اینکه بهترین راه 
شناخت پدیده ها، بررسی ویژگی های اضداد 
آنهاست، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشمنان شهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاست های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رسانه ای کشور مصر گفت:»شهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیسم و 
استکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاسیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیست. تحت تاثیر ارزشهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکست ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و سوریه افزود: »تلاش های شهید سلیمانی و 
همراهان او باعث شد که جبهه داخلی مقاومت 
عراق و سوریه در برابر اشغالگران آمریکایی و 
صهیونیستی با هم متحد شوند و بزرگ ترین 
پیروزی ها در مقابل »داعش« به مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریستی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«
دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»سخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حسین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت است«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.
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